Eğer böyle yapmazsan işte bunlar gibi olur; ilimle amel etmeyen,
sonra âhiret gününde pişmanlıkla aklı başından giden: “Eyvah ben
ne yaptım, kendimi ateşlere attım” diyenlerden olursun” dedi. Bu
hislerle Çelebi Efendi tarikata yöneldi İstanbul’da irşad postunda
oturan Zeyniyye tarikatının halife ve mürşidlerinden Hacı Halife’ye
(ö. 894/1488-89) biat etti.”18

Cemâl-i Halvetî daha sonra Tokat’a giderek Halvetî şeyhle-
rinden Şeyh Tahir veya Şeyh Tahirzâde’ye intisap etmiştir. Hulvî,
Cemâl-i Halvetî’nin Şeyh Tahirzâde’nin yanında tarikatı tamam-
layıp hakikat ilmini öğrenmezden evvel şeyhinin vefat ettiğini,
sonrasında Şeyh Yahya